

JSB Holding af 6/3-2006 ApS

Langgade 46, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 29 40 56 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018.

Jan Sortkjær Brovall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSB Holding af 6/3-2006 ApS Langgade 46 8961 Allingåbro CVR-nr.: 29 40 56 54 Stiftet: 6. marts 2006 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 12. regnskabsår
Direktion	Jan Sortkjær Brovall, Langgade 46, Vivild, 8961 Allingåbro
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.337 kr. mod -38.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.732 kr. mod 12.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-35.337	-38.295
1 Andre finansielle indtægter	23.582	39.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	29.487	10.766
Resultat før skat	17.732	12.398
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.732	12.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	17.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.602
Disponeret i alt	17.732	12.398

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>530.317</u>	<u>507.795</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.317</u>	<u>507.795</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>530.317</u>	<u>507.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.711</u>	<u>8.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.711</u>	<u>8.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.430</u>	<u>63.521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.141</u>	<u>71.931</u>
	Aktiver i alt	<u>537.458</u>	<u>579.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	405.958	388.226
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>530.958</u>	<u>573.226</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt	<u>537.458</u>	<u>579.726</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	81
Udbytte porteføljeaktier	23.582	39.846
	<u>23.582</u>	<u>39.927</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-29.487	-10.766
	<u>-29.487</u>	<u>-10.766</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	497.029	0
Tilgang i årets løb	199.727	598.731
Afgang i årets løb	-206.692	-101.702
Kostpris 31. december 2017	<u>490.064</u>	<u>497.029</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	10.766	0
Årets op-/nedskrivninger	29.487	10.766
Opskrivninger 31. december 2017	<u>40.253</u>	<u>10.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>530.317</u>	<u>507.795</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	388.226	435.829
Årets overførte overskud eller underskud	17.732	-47.603
	<u>405.958</u>	<u>388.226</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.